
 

Hotărârea nr. 53 din 23.05.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea componenței Comisiei de contestații privind finalizare studiilor pentru 

absolvenții 2023-2024,  studii universitare de licență și master, DPPD și a Comisiei de 

contestații pentru admitere, la specializările Istoria și Teoria Artei și Conservare și 

Restaurare, sesiunea Iulie 2024 

 

 

În conformitate cu prevederile:  

Legii nr. 199/2023 a învățământului superior, cu modificările și completările ulterioare, 

Ordinului Ministerului Educației nr. 3.691 din 1 februarie 2024, privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de organizare și desfășurare a examenelor de licență/diplomă și disertație,  cu 

modificări și completări ulterioare,  

Ordin nr. 3693 din 01 februarie 2024 privind organizarea admiterii în învățământul superior 

în ciclurile de studii universitare de scurtă durată, de licență, de masterat și de doctorat, 

OME nr. 4139 din 29 iunie 2022 și O.M.E. Nr. 6234/2023 din 6 septembrie 2023 și a 

Regulamentelor privind cadrul general de organizare a examenelor de finalizare a studiilor în 

învăţământul superior – examen de licenţǎ și disertație, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi componența Comisiei de contestații privind 

finalizare studiilor pentru absolvenții 2023-2024,  studii universitare de licență și master, DPPD și a 

Comisiei de contestații pentru admitere, la specializările Istoria și Teoria Artei și Conservare și 

Restaurare, sesiunea Iulie 2024 

 



 

 

 

Art. 2. Componența comisiei de contestații va fi următoarea: 

 

Preşedinte:  - prof. univ. dr. Constantin Aslam 

      

Membri:  - lect. univ. dr. Cornel Florin Moraru 

                              -lect. univ. dr. Dragoș Grusea  

              

 Secretar comisie:        - lect. univ. dr. Remus Breazu  

 

Art. 3. Componența comisiei și Servicul Secretariat Social Arhivă vor aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


